
OBEC ZBEČNO 

Zbečno 7, 270 24 Zbečno, IČO 00244627, tel. 313554869 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Dodávka elektrického konvektomatu pro ZŠ Zbečno  

 
 
PŘEDMĚT  
Předmětem je dodání elektrického konvektomatu pro ZŠ Zbečno s 
příslušenstvím, jeho montáže a proškolení obsluhy. 
 

PARAMETRY 

elektrický konvektomat s bojlerovým vývinem páry a lepším, pro min. 5 plechů 

velikosti GN 1/1,  

Těmto parametrům  (popř. vyšším) odpovídají výrobky: 

 UnoxCHEFTOP MIND.Maps™ COUNTERTOP PLUS 

 Retigo, model 0O611b 

 Rationel icombi classic 

 Fagor APE – 061 

 Jsou přípustné i jiné výrobky se stejnými či lepším parametry 
 

Další potřebné vybavení a služby: 

 Podstavec nerez se zásuvy na uložení gastronádob  

 automatický změkčovač vody  

 sada gastronádob do konvektomatu 

 doprava, montáž, zaučení obsluhy technikem při montáži 

 Kompletní montáž elektrického konvektomatu, včetně dopravy, instalace 
SW na řídící počítač, revize elektro. 

 Zadavatel požaduje záruční dobu min. 48 měsíců, záruční a pozáruční 

servis, nahlášení poruchy non-stop, servis do 12 hodin od nahlášení 

poruchy.  

 termín dodání zboží do 1. 4. 2022 

 

Nabídka zájemce musí obsahovat:  

1) přesnou specifikaci žadatele:  

- u právnické osoby IČO, název a sídlo firmy v souladu s výpisem z obchodního 

rejstříku, 



 - u fyzické osoby podnikající IČO, jméno a příjmení, datum narození a adresu 

trvalého pobytu v souladu s údaji v OP,  

2) cenovou výši nabídky 

Nebude-li nabídka splňovat podmínky uvedené v bodě 1) či 2), nebude na ni 

brán zřetel.  

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou nabídku bez udání důvodu. 

Bližší informace je možno získat na OÚ Zbečno na tel. 313554869, 724189474, 

e-mail: starosta@obeczbecno.cz  

Svoji nabídku zasílejte v zalepené obálce na adresu Obecní úřad Zbečno, 270 24 

Zbečno č.p. 7 nebo osobně předejte na OÚ Zbečno tak, aby byla doručena 

nejpozději dne 27. 1. 2022 do 16 hodin. Na obálce uveďte heslo „NEOTVÍRAT – 

Dodávka elektrického konvektomatu pro ZŠ Zbečno“. 

 Na nabídky došlé po tomto datu nebo nesprávně označené heslem nebude 

brán zřetel.  

 

Ve Zbečně dne: 30. 12. 2021 

Vyvěšeno dne: 30. 12. 2021  

Sejmuto dne:  

 

 

Mgr. Renáta Embertová 

    místostarostka obce 

 

mailto:starosta@obeczbecno.cz

